tempore  praefato Domi
n o  Fratre Nostro Dei benigni ta te  ad Regimen 
Regni Poloniae capessendum ex hoc Regno
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Transi lvaniae  avoca to , nobisque ejusdem Dei 
« u t u  Imperio hujus R eg n i ,  authoritate qua 
fu n g im u r ,  post ejus discessum legitime sub
s ti tu to  et succeden. ad Te rm in u m  celebrati
onis Judic iorum octavi diei Festi Epiphani
a rum  Domini  proxime praeter i t i ,  pro Domi
nis Siculis Transilvaniensibus celebrandum 
dilative devenera t ,  ipsoque in s t a n t e ,  ac No
bis Sabatho p r o x i m o , post Fes tum  Beatae 
Priscae virginis proxim e prae te r i tum ,  una  
cum Magistris nostris Prothonotari is  , et J u 
ratis  Sedis nostrae Judiciar iae  Assessoribus 
u n a  existent ibus et consti tu ti s ,  Nobilis Mi
chael Baxas pro praefato Francisco Balog ut  
Actore ab u n a ,  ac Franciscus Hajósi pro prae
dictis in Causam attractis  ab alia part ibus ,  ut- 
r i n q u e c u m  Procuratoriis  Lit teris  Nostris jux
ta  con t inen t iam  praedictarum Li tterarum Ad- 
judicatoriarum Attestator iarum dicti Domini 
Fratr is  Nostri  nec n on  praefatorum Georgii 
Balási de Szent I v á n y ,  et Mathaei Dósa de 
Abosfalva a lterorum vero Nobilium Mathaei 
Fejér  Ju ra t i  Notari i Sedis nostrae Judiciariae, 
Blasii T o m p á i ,  ac alterius Blasii Simen de 
Somosd exinde ex Relator ia rum in figura Ju 
dicii nostri  co m paren t ium  , praefati Procura
tores Pa r t ium  easdem utrasque Litteras coram 
Nobis  in Judicio exhibere et praesentare cu
raverunt.  Quibus exhibitis et praesenta ti s .  
T es t ium que  Fassionibus superinde receptis 
per lec t i s ,  intellectis, et digeste rumina t is ,  ex 
quoTestes per ambas Partes producti  Assertio
nem  ipsorum in Causam a t t ractorum superius 
d e n o ta t a m  obscure adm odum  fa teban tur  , u t  
omnis  ambiguitas  et suspicio , quae exinde 
priri p o s se t , to l l e r e tu r , et pen i tus  dimovere
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tur,  ex Consilio praefa torumMagis trorum Pro- 
tonota riorum , et Jur.  Assessorum. Sedis No- 
straeJudiciariae, in sup lem entum  Tes t ium per 
in Causam attractos productorum , annota to  si 
quidemThorna Orbán, et Ambrosio Nagy vige« 
simo quin to  se se, Alberto Péterfi,Petro  Mikló
si, e tAndrea Sylvester vigesimo secundomet* 
Alberto  vero ß a l a ,  et  Joanne  Sylvester , nec 
n o n  Martha Apoldy vigesimo quarto  se Nobili 
bus singulis sibi similibus meraeque nobil i ta
tis t itulo fungentibus super art iculo assertio
n is  ipsorum superius denotato Sacram entum  
p rae s tandum  esse judicando decreveram us , 
e t  c o m m is e r am u s ; quo Judicio Sedis nostrae 
Judiciariae in causam attracti  min ime con
t e n t i ,  causam hanc sanioris discussionis gra
t ia  , in solius nostri praesentiam provocave
r a n t , nobisque Sabatho proximo post  Domi
n icam  Misericordiae proximae transactae* 
u n a  cum Dominis  Consil iar i is , non  null is
que p raes tan t ibus ,  et Juris peritis v i r i s , pro 
revisione causarum de Sede nos tra  in solius 
nostri  praesent iam provocatarum , et apella- 
ta rum  discussione in Sede nos tra  Judiciaria 
pro  Tr ibuna l i  seden t ibus ,  to tamque  seriem 
praemissae causae ex Fideli relatione Egre
gii Magistri Nicolai de Veseleny Protonota ri i  
nos tr i  exacte in te ll igentes,  quia praefati  Ma
gistri nos tri  Pro tonotari i  et Jura ti  Assessores 
Sedis nostrae  Judiciariae causa Par t ium in 
praemissa justo Juris tramite  processisse, ac 
Par tes  inter easdem rectum et aequum  Ju d i 
c ium  fecisse nobis v idebatur ;  ob hoc Ju d i 
c ium et Judiciariam Deliberationem , ac com
missionem praefatorum Magistrorum et J u 
ra to rum  Assessorum nos t ro rum in omnibus
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euis punctis  , c lausu l is , et articulis , ac in 
o m n i  sui par te l a u d a n d a m ,  a p ro b a n d a m , et 
ra tif icandam , annota tosque  in causam attra
ctos decimo die Festi  Pentecostes Domini  pro
x im e  venturi  coram Judicibus vel Vice Ju
dicibus Regi is ,  au t  eorum d u o b u s ,  in facie 
te r ra rum  et haered ita tum l i t ig io sa ru m , su
per  e o :  quod  praefati Tornas O rbán  , Ambro
sius Nagy in Genere A bram  et R am o  Nagy 
Agh , Albertus B a l a , et Joannes  Sylvester in 
Genere  Eolöczet  R am o  Sep rőd ,  Albertus Pé- 
t e r f i , Pe trus  Miklósi ,  Mar tinus  Balás i ,  A n
dreas Sylvester in  Genere Jenő  et Ram o Szo
m o rú  , Martha  vero Apoldy  consors dicti Ni. 
colai Sylvester in Genere  Medgyes et Ramo 
K ü r t , Pr imipila tus  ipsorum in  dicta posses
sione Ribéd in Sede Maros  existente  habita 
s i n t ,  et  h ab ean t ,  ad quos prae tac tas  Terras 
arabiles et  Foene ta  litigiosa in Territorio 
praescrip tae  Possessionis Makfalva separa- 
t im  et seorsim ab Haereditat ibus Incolarum 
Possessionis Makfalva poss idean t ,  Sacra
m e n t u m  p r a e s ta n d u m ,